
UCHWAŁA NR XXXVIII/200/2022 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budzetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Wymiarki uchwalonej uchwałą Nr XXXIII/175/2021 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 16 grudnia 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  12 787 585,36 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 10.567.053,36 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2.220.532,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 14 351 746,66  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 10.688.301,66 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.663.445,00 zł 

§ 3. Paragraf 4 do uchwały budżetowej Nr XXXIII/175/2021 Rady Gminy Wymiarki z dnia 16 grudnia 
2021 r., otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 1.564.161,30 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z wolnych środków w kwocie 638.485,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
przepisach w kwocie 800.000,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 125.676,30 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.834.161,30 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 270.000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określone zostały zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wymiarki wyodrębnia się dochody i wydatki na 
zadania realizowane przez gminę w drodze porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku 
w wysokości 14.784,00 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7B69CD-E2B4-4D21-92FB-044F688B590C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7B69CD-E2B4-4D21-92FB-044F688B590C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/200/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 rok. 

   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 75 581,00 159 731,00 235 312,00    
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 31 000,00 100 000,00 131 000,00    

   6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 100 000,00 100 000,00    

  75095  Pozostała działalność 0,00 59 731,00 59 731,00    

   2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 59 731,00 59 731,00    

 756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 801 382,00 0,00 3 801 382,00    

  75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

37 675,00 7 500,00 45 175,00    

   0270 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

0,00 7 500,00 7 500,00    

  75619  Wpływy z różnych rozliczeń 7 500,00 -7 500,00 0,00    

   0270 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

7 500,00 -7 500,00 0,00    

 801   Oświata i wychowanie 60 311,00 16 664,00 76 975,00    
  80101  Szkoły podstawowe 0,00 4 190,00 4 190,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 190,00 4 190,00    
  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 60 311,00 -7 601,00 52 710,00    

   2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

60 311,00 -7 601,00 52 710,00    

  80195  Pozostała działalność 0,00 20 075,00 20 075,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 291,00 5 291,00    

   2020 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 14 784,00 14 784,00    

 854   Edukacyjna opieka 2 323,00 -2 323,00 0,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7B69CD-E2B4-4D21-92FB-044F688B590C. Podpisany Strona 1



wychowawcza 
  85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 2 323,00 -2 323,00 0,00    

   2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

2 323,00 -2 323,00 0,00    

              
 Razem: 12 613 513,36 174 072,00 12 787 585,36    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7B69CD-E2B4-4D21-92FB-044F688B590C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/200/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 471 718,00 200 000,00 671 718,00   
  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 105 054,00 200 000,00 305 054,00   

   6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 200 000,00 200 000,00   

 750   Administracja publiczna 2 584 421,00 159 731,00 2 744 152,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 2 294 128,00 100 000,00 2 394 128,00   

   6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00   

  75095  Pozostała działalność 138 614,00 59 731,00 198 345,00   
   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 57 500,00 57 500,00   
   4437 Różne opłaty i składki 0,00 2 231,00 2 231,00   
 801   Oświata i wychowanie 2 879 181,00 16 664,00 2 895 845,00   
  80101  Szkoły podstawowe 2 141 580,00 4 190,00 2 145 770,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 17 609,00 500,00 18 109,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 21 404,00 3 690,00 25 094,00   
  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 357 057,00 -7 601,00 349 456,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 171 336,00 -7 601,00 163 735,00   

  80195  Pozostała działalność 116 875,00 20 075,00 136 950,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 74 788,00 20 075,00 94 863,00   
 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 6 184,00 -2 323,00 3 861,00   

  85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

2 323,00 -2 323,00 0,00   

   3240 Stypendia dla uczniów 2 323,00 -2 323,00 0,00   
               
 Razem: 13 977 674,66 374 072,00 14 351 746,66   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7B69CD-E2B4-4D21-92FB-044F688B590C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/200/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 

 w złotych 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  1 834 161,30 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 800 000,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 125 676,30 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 908 485,00 

 Rozchody ogółem:  270 000,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 270 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C7B69CD-E2B4-4D21-92FB-044F688B590C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

